СОВЕТ   НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

СТАРОКРИУШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ   ОБЛАСТИ
                                                РЕШЕНИЕ

от     22.11.2018 г.    №  42
с. Старая Криуша
О   внесении   изменений   в  решение №  16  от  23.11.2015  года
      Руководствуясь  пунктом  2  части 1  статьи 14  Федерального  закона  №131 «Об  общих  принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» от  06.10.2003 года  Совет      народных  депутатов Старокриушанского  сельского поселения

                                            РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Старокриушанского сельского поселения № 16 от 23.11.2015 года «О введении в действие земельного налога за земли, находящиеся на территории Старокриушанского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Строку 5  таблицы Приложения 1  изложить в следующей редакции:
	Общественное использование объектов капитального строительства
3.0
	Размещение объектов капитального строительства в целях обеспечения удовлетворения бытовых, социальных и духовных потребностей человека. Содержание данного вида разрешенного использования включает в себя содержание видов разрешенного использования с кодами 3.1-3.2,  3.4, 3.6-3.10.2

	1,5

1.2. В таблицу Приложения 1 добавить стоку 17 следующего содержания:

	Образование и просвещение
3.5
	Размещение объектов капитального строительства, предназначенных для воспитания, образования и просвещения (детские ясли, детские сады, школы, лицеи, гимназии, профессиональные технические училища, колледжи, художественные, музыкальные школы и училища, образовательные кружки, общества знаний, институты, университеты, организации по переподготовке и повышению квалификации специалистов и иные организации, осуществляющие деятельность по воспитанию, образованию и просвещению)
	0, 001

2. Настоящее решение вступает в силу с   1 января 2019 года.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Родное  Придонье».
Глава  Старокриушанского
сельского поселения                                                                      М.Д. Лазуренко